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認定第１号 

 

 

令和３年度西いぶり広域連合一般会計歳入歳出決算 

 

 

上記決算について地方自治法第２３３条第３項の規定により         

別紙監査委員の意見を付して本会議の認定に付する。  

 

 

令和４年８月３１日提出 

 

 

西いぶり広域連合長 青 山  剛 

 

 

 



歳　入　歳　出　決　算　書

歳　入

 1 分担金及び負担金 2,496,616,000 2,421,355,235 

 1 負担金 2,496,616,000 2,421,355,235 

 2 使用料及び手数料 127,499,000 118,683,718 

 1 使用料 262,000 241,768 

 2 手数料 127,237,000 118,441,950 

 3 国庫支出金 1,000 

 1 交付金 1,000 

 4 財産収入 27,850,000 60,941,921 

 1 財産運用収入 1,000 2,200 

 2 財産売払収入 27,849,000 60,939,721 

 5 繰越金 1,000 1,612,481 

 1 繰越金 1,000 1,612,481 

 6 諸収入 53,944,000 63,715,873 

 1 雑入 53,944,000 63,715,873 

2,705,911,000 2,666,309,228 歳 入 合 計

款 項 予 算 現 額 調 定 額
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(単位：円)

2,421,355,235 0 △75,260,765 

2,421,355,235 0 △75,260,765 

118,678,198 5,520 0 △8,820,802 

241,768 0 △20,232 

118,436,430 5,520 0 △8,800,570 

0 △1,000 

0 △1,000 

60,941,921 0 33,091,921 

2,200 0 1,200 

60,939,721 0 33,090,721 

1,612,481 0 1,611,481 

1,612,481 0 1,611,481 

63,715,873 0 9,771,873 

63,715,873 0 9,771,873 

2,666,303,708 5,520 0 △39,607,292 

収 入 未 済 額
予算現額と収入
済額との比較

収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　出

 1 議会費 2,799,000 

 1 議会費 2,799,000 

 2 総務費 2,145,000 

 1 総務管理費 1,863,000 

 2 選挙費 122,000 

 3 監査委員費 160,000 

 3 情報処理費 720,014,000 

 1 情報処理費 720,014,000 

 4 ごみ処理費 1,779,617,000 

 1 ごみ処理費 1,770,526,000 

 2 施設建設費 9,091,000 

 5 土木費 45,967,000 

 1 都市計画費 45,967,000 

 6 災害復旧費 1,000,000 

 1 災害復旧費 1,000,000 

 7 公債費 49,555,000 

 1 情報処理公債費 13,575,000 

 2 ごみ処理公債費 41,000 

 3 土木公債費 35,939,000 

 8 職員費 104,517,000 

 1 職員費 104,517,000 

 9 予備費 297,000 

 1 予備費 297,000 

2,705,911,000 

歳入歳出差引残額 1,043,917円

歳 出 合 計

款 項 予 算 現 額
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(単位：円)

697,221 2,101,779 2,101,779 

697,221 2,101,779 2,101,779 

1,712,514 432,486 432,486 

1,513,513 349,487 349,487 

89,120 32,880 32,880 

109,881 50,119 50,119 

706,688,769 9,408,000 3,917,231 13,325,231 

706,688,769 9,408,000 3,917,231 13,325,231 

1,774,952,932 4,664,068 4,664,068 

1,766,223,770 4,302,230 4,302,230 

8,729,162 361,838 361,838 

45,867,618 99,382 99,382 

45,867,618 99,382 99,382 

1,000,000 1,000,000 

1,000,000 1,000,000 

49,513,182 41,818 41,818 

13,574,386 614 614 

41,000 41,000 

35,938,796 204 204 

85,827,555 18,689,445 18,689,445 

85,827,555 18,689,445 18,689,445 

297,000 297,000 

297,000 297,000 

2,665,259,791 9,408,000 31,243,209 40,651,209 

予 算 現 額 と 支 出
済 額 と の 比 較

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不 用 額
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歳　入

 1 分担金及び負 2,452,156,000 44,460,000 0 2,496,616,000 

担金

 1 負担金 2,452,156,000 44,460,000 0 2,496,616,000 

 1 関係市町 2,452,156,000 44,460,000 0 2,496,616,000 

負担金  1 関係市町 2,496,616,000 

負担金

 2 使用料及び手 127,499,000 0 0 127,499,000 

数料

 1 使用料 262,000 0 0 262,000 

 1 行政財産 262,000 0 0 262,000 

目的外使  1 行政財産 262,000 

用料 目的外使

用料

 2 手数料 127,237,000 0 0 127,237,000 

 1 衛生手数 127,237,000 0 0 127,237,000 

料  1 ごみ処分 127,237,000 

手数料

 3 国庫支出金 1,000 0 0 1,000 

 1 交付金 1,000 0 0 1,000 

 1 ごみ処理 1,000 0 0 1,000 

費交付金  1 ごみ処理 1,000 

費交付金

 4 財産収入 27,850,000 0 0 27,850,000 

 1 財産運用収 1,000 0 0 1,000 

入

 1 財産貸付 1,000 0 0 1,000 

収入  1 土地建物 1,000 

貸付収入

 2 財産売払収 27,849,000 0 0 27,849,000 

入

 1 物品売払 27,849,000 0 0 27,849,000 

収入  1 副成物売 5,000 

払収入

 2 資源回収 27,793,000 

物売払収

入

 3 再生品売 51,000 

払収入

 4 溶融スラ

グ売払収

入

 5 繰越金 1,000 0 0 1,000 

 1 繰越金 1,000 0 0 1,000 

 1 繰越金 1,000 0 0 1,000 

 1 繰越金 1,000 

 6 諸収入 53,944,000 0 0 53,944,000 

 1 雑入 53,944,000 0 0 53,944,000 

款　項　目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰越
事業費繰越財源

充 当 額
計

節

区 分 金 額

一般会計
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(単位：円)

2,421,355,235 2,421,355,235 0 0 

2,421,355,235 2,421,355,235 0 0 

2,421,355,235 2,421,355,235 0 0 

2,421,355,235 2,421,355,235 0 0 室蘭市 1,349,008,547 

登別市 156,046,206 

伊達市 503,941,956 

豊浦町 56,115,504 

壮瞥町 73,452,131 

洞爺湖町 282,790,891 

118,683,718 118,678,198 5,520 0 

241,768 241,768 0 0 

241,768 241,768 0 0 

241,768 241,768 0 0 行政財産の目的外使用料 241,768 

自動販売機（余熱利用施設　外） 241,768 

118,441,950 118,436,430 5,520 0 

118,441,950 118,436,430 5,520 0 

118,441,950 118,436,430 5,520 0 ごみ処分手数料 118,436,430 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

60,941,921 60,941,921 0 0 

2,200 2,200 0 0 

2,200 2,200 0 0 

2,200 2,200 0 0 貸地料 2,200 

60,939,721 60,939,721 0 0 

60,939,721 60,939,721 0 0 

3,071 3,071 0 0 副成物（金属類、スラグ等）売払収入 3,071 

60,116,342 60,116,342 0 0 空き缶売払収入 59,941,640 

破砕金属売払収入 174,702 

58,800 58,800 0 0 再生家具売払収入 58,800 

761,508 761,508 0 0 溶融スラグ売払収入 761,508 

1,612,481 1,612,481 0 0 

1,612,481 1,612,481 0 0 

1,612,481 1,612,481 0 0 

1,612,481 1,612,481 0 0 前年度繰越金 1,612,481 

63,715,873 63,715,873 0 0 

63,715,873 63,715,873 0 0 

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
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 1 ごみ処理 53,928,000 0 0 53,928,000 

費雑入  1 ごみ処理 53,928,000 

費雑入

 2 職員費雑 16,000 0 0 16,000 

入  1 職員費雑 16,000 

入

2,661,451,000 44,460,000 0 2,705,911,000 

款　項　目

区 分

予 算 現 額

金 額

歳 入 合 計

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継続費及び繰越
事業費繰越財源

充 当 額
計

節

一般会計
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(単位：円)

63,427,042 63,427,042 0 0 

63,427,042 63,427,042 0 0 溶融飛灰等処分費収入 17,116,680 

電力基本料金及び従量料金収入 26,338,923 

余剰電力発電収入 9,263,342 

有償入札拠出金 9,528,457 

町村有建物災害共済金 935,000 

災害支援協定に基づく廃棄物処理費用収入（登別

市分） 244,640 

288,831 288,831 0 0 

288,831 288,831 0 0 雇用保険料被保険者負担金 17,791 

給与返納金 271,040 

2,666,309,228 2,666,303,708 5,520 0 

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
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歳　出

 1 議会費 2,799,000 0 0 0 2,799,000 

 1 議会費 2,799,000 0 0 0 2,799,000 

 1 議会費 2,799,000 0 0 0 2,799,000 

 1 報酬 948,000 

 8 旅費 1,709,000 

10 需用費 45,000 

11 役務費 18,000 

12 委託料 79,000 

 2 総務費 2,145,000 0 0 0 2,145,000 

 1 総務管理費 1,863,000 0 0 0 1,863,000 

 1 一般管理 1,413,000 0 0 0 1,413,000 

費  8 旅費 118,000 

10 需用費 112,000 

11 役務費 271,000 

12 委託料 275,000 

13 使用料及 637,000 

び賃借料

 2 会計管理 349,000 0 0 0 349,000 

費 10 需用費 349,000 

 3 企画費 101,000 0 0 0 101,000 

10 需用費 93,000 

11 役務費 8,000 

 2 選挙費 122,000 0 0 0 122,000 

 1 選挙管理 122,000 0 0 0 122,000 

委員会費  1 報酬 96,000 

 8 旅費 26,000 

 3 監査委員費 160,000 0 0 0 160,000 

 1 監査委員 160,000 0 0 0 160,000 

費  1 報酬 90,000 

 8 旅費 55,000 

10 需用費 15,000 

 3 情報処理費 676,253,000 43,761,000 0 0 720,014,000 

 1 情報処理費 676,253,000 43,761,000 0 0 720,014,000 

 1 情報処理 676,253,000 43,761,000 0 0 720,014,000 

費  8 旅費 118,000 

10 需用費 25,378,000 

11 役務費 7,864,000 

12 委託料 606,534,000 

13 使用料及 1,607,000 

び賃借料

17 備品購入 78,503,000 

費

18 負担金補 10,000 

助及び交

付金

款　項　目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費 支 出
及 び

流 用 増 減
計

節

区 分 金 額

一般会計
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(単位：円)

697,221 2,101,779 

697,221 2,101,779 

697,221 2,101,779 議員報酬 498,000 

498,000 450,000 議　長　　　1人 24,000 

127,780 1,581,220 副議長　　　1人 36,000 

44,986 14 議　員　　 13人 438,000 

18,000 会議録等調製委託料 26,455 

26,455 52,545 議会事務経費 172,766 

1,712,514 432,486 

1,513,513 349,487 

1,184,617 228,383 車両維持管理経費 692,974 

118,000 郵便料 153,991 

71,842 40,158 一般管理事務経費 62,652 

228,751 42,249 統一的な基準による地方公会計財務書類作成業務

275,000 0 275,000 

609,024 27,976 

233,828 115,172 会計管理事務経費 233,828 

233,828 115,172 

95,068 5,932 広域振興事務経費 87,918 

87,918 5,082 企画事務経費 7,150 

7,150 850 

89,120 32,880 

89,120 32,880 委員報酬 72,000 

72,000 24,000 委員長　　　1人 24,000 

17,120 8,880 委　員　　　3人 48,000 

選挙管理委員会事務経費 17,120 

109,881 50,119 

109,881 50,119 委員報酬 60,000 

60,000 30,000 議員選出監査委員　　1人 60,000 

36,400 18,600 監査委員事務経費 49,881 

13,481 1,519 

706,688,769 9,408,000 3,917,231 

706,688,769 9,408,000 3,917,231 

706,688,769 9,408,000 3,917,231 西いぶりデータセンター運営管理経費

118,000 19,617,046 

22,860,314 2,517,686 燃料費 27,450 

7,207,705 656,295 光熱水費 10,193,831 

596,890,231 9,408,000 235,769 清掃業務等委託料 5,462,160 

1,511,884 95,116 他の経費 3,933,605 

共同電算システム運用経費 456,565,172 

78,208,635 294,365 システム保守業務委託料 198,902,685 

機器保守業務委託料 105,832,661 

10,000 0 制度改正等対応業務委託料 133,934,075 

インターネット回線等通信経費 4,752,456 

Microsoft365等ライセンス　一式 3,848,202 

帳票等作成経費 1,384,680 

他の経費 7,910,413 

西いぶりデータセンター整備事業費

229,643,325 

総合行政システム導入（洞爺湖町分）

116,462,500 

支 出 済 額

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額 備 考
継続費逓次繰越 繰 越 明 許 費 事 故 繰 越 し
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 4 ごみ処理費 1,777,215,000 699,000 0 1,703,000 1,779,617,000 

 1 ごみ処理費 1,768,124,000 699,000 0 1,703,000 1,770,526,000 

 1 ごみ処理 2,779,000 0 0 0 2,779,000 

総務費  8 旅費 88,000 

10 需用費 1,998,000 

11 役務費 389,000 

12 委託料 18,000 

13 使用料及 81,000 

び賃借料

17 備品購入 84,000 

費

18 負担金補 121,000 

助及び交

付金

 2 中間処理 1,650,484,000 0 0 0 1,650,484,000 

施設運営 10 需用費 26,339,000 

費 11 役務費 2,320,000 

12 委託料 1,621,822,000 

13 使用料及 3,000 

び賃借料

 3 最終処分 46,645,000 0 0 0 46,645,000 

場運営費 10 需用費 11,303,000 

11 役務費 2,210,000 

12 委託料 29,984,000 

13 使用料及 2,069,000 

び賃借料

15 原材料費 1,079,000 

款　項　目

予 算 現 額

区 分 金 額
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費 支 出
及 び

流 用 増 減
計

節

一般会計
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(単位：円)

福祉システム導入（洞爺湖町分）

26,440,150 

健康管理システム導入（洞爺湖町分）

9,856,000 

入退室管理システム 1,750,130 

仮想基盤用機器 7,187,256 

戸籍・附票管理システム 18,823,623 

上下水道料金システム 10,899,892 

福祉システム 9,275,437 

情報セキュリティ対策機器 21,879,957 

他の経費 7,068,380 

情報処理事務経費 863,226 

1,774,952,932 4,664,068 

1,766,223,770 4,302,230 

1,951,963 827,037 電話料等通信経費 380,865 

13,500 74,500 全国都市清掃会議等負担金 119,000 

1,278,000 720,000 ごみ処理総務事務経費 1,452,098 

388,015 985 

17,600 400 

80,298 702 

55,550 28,450 

119,000 2,000 

1,649,356,562 1,127,438 中間処理施設管理運営経費 1,558,974,886 

26,338,923 77 光熱水費（電気料） 26,338,923 

2,072,889 247,111 ごみ搬入車両検査等手数料 120,730 

1,620,942,514 879,486 建物火災保険料 1,809,489 

2,236 764 施設運転保守管理業務委託料 227,228,596 

施設運転保守管理業務委託料（補填措置分）

71,184,412 

施設運転保守管理等業務委託料

1,222,040,000 

処理不適物・再資源化物搬出等委託料

1,368,669 

周辺環境モニタリング委託料 4,345,000 

ごみ質分析委託料 115,500 

排ガス測定検査委託料 178,200 

スラグ運搬管理委託料 3,165,461 

中間処理施設建物火災復旧経費 935,000 

他の経費 144,906 

中間処理施設老朽化対策業務委託 90,381,676 

44,360,864 2,284,136 最終処分場管理運営経費 44,360,864 

9,696,829 1,606,171 薬品費 1,591,744 

1,943,107 266,893 燃料費 142,320 

29,574,072 409,928 光熱水費 2,803,570 

2,068,636 364 維持補修費 5,025,259 

放流水分析等手数料 1,134,900 

1,078,220 780 汚泥処分手数料 135,150 

管理業務等委託料 29,574,072 

他の経費 3,953,849 

支 出 済 額

翌 年 度 繰 越 額

事 故 繰 越 し
不 用 額 備 考

継続費逓次繰越 繰 越 明 許 費
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 4 リサイク 68,216,000 699,000 0 1,703,000 70,618,000 

ルプラザ 10 需用費 4,313,000 

運営費 11 役務費 161,000 

12 委託料 62,112,000 

13 使用料及 3,951,000 

び賃借料

18 負担金補 81,000 

助及び交

付金

 2 施設建設費 9,091,000 0 0 0 9,091,000 

 1 中間処理 9,091,000 0 0 0 9,091,000 

施設建設  8 旅費 79,000 

費 10 需用費 1,180,000 

12 委託料 7,832,000 

 5 土木費 45,967,000 0 0 0 45,967,000 

 1 都市計画費 45,967,000 0 0 0 45,967,000 

 1 余熱利用 45,967,000 0 0 0 45,967,000 

施設等運 10 需用費 4,018,000 

営費 11 役務費 180,000 

12 委託料 40,565,000 

13 使用料及 1,204,000 

び賃借料

 6 災害復旧費 1,000,000 0 0 0 1,000,000 

 1 災害復旧費 1,000,000 0 0 0 1,000,000 

 1 災害復旧 1,000,000 0 0 0 1,000,000 

費 14 工事請負 1,000,000 

費

 7 公債費 49,555,000 0 0 0 49,555,000 

 1 情報処理公 13,575,000 0 0 0 13,575,000 

債費

 1 元金 13,066,000 0 0 0 13,066,000 

22 償還金利 13,066,000 

子及び割

引料

 2 利子 509,000 0 0 0 509,000 

22 償還金利 509,000 

子及び割

引料

 2 ごみ処理公 41,000 0 0 0 41,000 

債費

 2 利子 41,000 0 0 0 41,000 

22 償還金利 41,000 

子及び割

引料

 3 土木公債費 35,939,000 0 0 0 35,939,000 

 1 元金 35,612,000 0 0 △73 35,611,927 

22 償還金利 35,611,927 

子及び割

引料

 2 利子 327,000 0 0 73 327,073 

款　項　目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費 支 出
及 び

流 用 増 減
計

節

区 分 金 額

一般会計

－14－



(単位：円)

70,554,381 63,619 予備費･予備費･予備費から充当 1,703,000 

4,311,837 1,163 リサイクルプラザ管理運営経費 70,554,381 

151,948 9,052 光熱水費（電気料） 2,004,037 

62,111,089 911 維持補修費 2,307,800 

3,899,040 51,960 建物火災保険料 151,948 

管理業務等委託料 55,056,000 

80,467 533 危険ごみ分別処理委託料 2,442,000 

危険ごみ処理装置賃借料 3,102,000 

空きびん再商品化委託料 614,666 

ＬＥＤ照明リース 797,040 

使用済乾電池処理経費 4,078,890 

8,729,162 361,838 

8,729,162 361,838 先進都市調査旅費 78,080 

78,080 920 広報西いぶり発行経費 819,082 

819,082 360,918 新中間処理施設設計・建設技術支援業務委託

7,832,000 0 7,832,000 

45,867,618 99,382 

45,867,618 99,382 

45,867,618 99,382 余熱利用施設等管理運営経費 45,867,618 

4,017,713 287 光熱水費（電気料） 4,017,713 

158,465 21,535 建物火災保険料 158,465 

40,565,000 0 管理業務等委託料 40,565,000 

1,126,440 77,560 ＬＥＤ照明リース 1,126,440 

1,000,000 

1,000,000 

1,000,000 

1,000,000 

49,513,182 41,818 

13,574,386 614 

13,066,000 0 地方債元金 13,066,000 

13,066,000 0 

508,386 614 地方債利子 508,386 

508,386 614 

41,000 

41,000 

41,000 

35,938,796 204 

35,611,723 204 公債費･土木公債費･利子へ流用 73 

35,611,723 204 地方債元金 35,611,723 

327,073 0 公債費･土木公債費･元金から流用 73 

支 出 済 額

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額 備 考
継続費逓次繰越 繰 越 明 許 費 事 故 繰 越 し

－15－



22 償還金利 327,073 

子及び割

引料

 8 職員費 104,517,000 0 0 0 104,517,000 

 1 職員費 104,517,000 0 0 0 104,517,000 

 1 職員給与 104,517,000 0 0 0 104,517,000 

費  1 報酬 5,627,000 

 2 給料 33,498,000 

 3 職員手当 28,762,000 

等

 4 共済費 14,541,000 

 5 災害補償 1,000 

費

18 負担金補 22,088,000 

助及び交

付金

 9 予備費 2,000,000 0 0 △1,703,000 297,000 

 1 予備費 2,000,000 0 0 △1,703,000 297,000 

 1 予備費 2,000,000 0 0 △1,703,000 297,000 

2,661,451,000 44,460,000 0 0 2,705,911,000 

款　項　目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費 支 出
及 び

流 用 増 減
計

歳 出 合 計

節

区 分 金 額

一般会計

－16－



(単位：円)

327,073 0 地方債利子 327,073 

85,827,555 18,689,445 

85,827,555 18,689,445 

85,827,555 18,689,445 会計年度任用職員報酬（共済費含む）

5,626,594 406 6,892,237 

28,450,500 5,047,500 給与費 58,100,065 

19,919,338 8,842,662 一般職　　6人 58,100,065 

派遣職員給与費負担金 20,835,253 

10,995,870 3,545,130 

1,000 

20,835,253 1,252,747 

297,000 

297,000 

297,000 ごみ処理費･ごみ処理費･リサイクルプラザ運営費

へ充当 1,703,000 

2,665,259,791 9,408,000 31,243,209 

支 出 済 額

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額 備 考
継続費逓次繰越 繰 越 明 許 費 事 故 繰 越 し

－17－



令和３年度　一般会計 

実質収支に関する調書

(単位：千円)

1 2,666,303

2 2,665,259

3 1,044

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 1,044

6 0

(単位：円)

金　　額

1,703,000

1,703,000合　　　　　　　　計

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

予備費充当内訳

区 分

項

継 続 費 逓 次 繰 越 額

4　ごみ処理費 1　ごみ処理費 4　リサイクルプラザ運営費

金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ

繰り越す

べき財源

款

繰 越 明 許 費 繰 越 額

目

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による

基金繰入額

－18－



 

 

 

 

令和４年３月３１日現在 

財産に関する調書 
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１．公 有 財 産 

（１）土地及び建物 

区    分 

土       地 
建 

木   造（ 延 べ 

前年度末 

現 在 高 

決算年度中 

増△減高 

決算年度末 

現 在 高 

前年度末 

現 在 高 

決算年度中 

増△減高 

 

 

 

 

行 

 

 

 

 

政 

 

 

 

 

財 

 

 

 

 

産 

 

 

公

用

財

産 

庁舎及びこれ

に類する施設 

㎡ 

24,110.45 

㎡ 

 

㎡ 

24,110.45 

㎡ ㎡ 

消防施設 
 

 
  

  

その他の施設 
 

4,059.00 

 

8,711.80 

 

12,770.80 

 

168.93 

 

 

小  計 
 

28,169.45 

 

8,711.80 

 

36,881.25 

 

168.93 

 

0 

 

 

 

公 

 

共 

 

用 

 

財 

 

産 

学  校 
 

 
  

  

市営住宅 
 

 
  

  

公衆衛生及び 

福祉施設 
   

  

社会教育施設 
 

  
 

  

公園施設 
 

20,251.13 △8,711.80 11,539.33 

  

その他の施設 
 

2,010.00  2,010.00 

  

小  計 
 

22,261.13 

 

△8,711.80 

 

13,549.33 

 

0 

 

0 

計 
 

50,430.58 

 

 

 

50,430.58 

 

168.93 

 

0 

普 

通 

財 

産 

居住施設 
 

 
  

  

その他 
 

5,327.29  5,327.29 

  

計 
 

5,327.29 

 

0 

 

5,327.29 

 

0 

 

0 

合     計 
55,757.87 

 

0 

 

55,757.87 

 

168.93 

 

0 
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物 

面積） 非木造（延べ面積） 延べ面積計 

決算年度末 

現 在 高 

前年度末 

現 在 高 

決算年度中 

増△減高 

決算年度末 

現 在 高 

前年度末 

現 在 高 

決算年度中 

増△減高 

決算年度末 

現 在 高 

㎡ 

 

㎡ 

2,014.00 

㎡ 

 

㎡ 

2,014.00 

㎡ 

2,014.00 

㎡ 

 

㎡ 

2,014.00 

 
 

 
     

 

168.93 

 

12,615.37 

 

 

 

12,615.37 

 

12,784.30 
 

 

12,784.30 

 

168.93 

 

14,629.37 

 

0 

 

14,629.37 

 

14,798.30 

 

0 

 

14,798.30 

 
 

 
     

 
 

 
     

 
 

 
     

 
 

 
     

 
 

3,722.00 
 

 

3,722.00 

 

3,722.00 
 

 

3,722.00 

 
 

1,144.00 
 

 

1,144.00 

 

1,144.00 
 

 

1,144.00 

 

0 

 

4,866.00 

 

0 

 

4,866.00 

 

4,866.00 

 

0 

 

4,866.00 

 

168.93 

 

19,495.37 

 

0 

 

19,495.37 

 

19,664.30 

 

0 

 

19,664.30 

 
 

 
     

 
 

 
     

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

168.93 

 

19,495.37 

 

0 

 

19,495.37 

 

19,664.30 

 

0 

 

19,664.30 
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２．物  品 

区     分 前年度末現在高 決算年度中増△減高 決算年度末現在高 

事 務 用 機 械 類 

体 育 用 具 等 

 リサイクルプラザ用 

車 両 類 

特殊業務用機械器具類 

 34  

    6  

12  

      2  

2  

3  

    0  

 0  

0 

0 

 37  

    6  

12  

      2  

2  

計 56  3  59  

 


